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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TK TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr/340 Prot. _ Tirang, mé/& oJ 2024

VENDIM

Nr. ¥ Daté/7 o7 2024

“PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER AUTORITETET DHE
ORGANET DREJTUESE Ni UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

NE zbatim t& pikés 2/d t& nenit 6 dhe pikés 3 t& nenit 22 t&€ Rregullores “ Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin € Sporteve té

Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024,
Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& kandidatéve pér autoritetet dhe organet drejtuese si mé poshtg:

Kandidat&t pér Rektor né Universitetin e Sporteve t& Tiranés:

1. Agron Rrahman Kasa

Kandidatét pér Drejtues i Njésisé Kryesore prané& Fakultetit t& Shkelcave t& Lévizjes:

1. Dritan Refat Sallaku
2. Anesti Pilo Qeleshi

Kandidat&t pér Drejtues i Njé&sis€é Bazg, Departamenti i Sporteve Kolektive prané
Fakultetit t&€ Shkelcave t& Lévizjes:

1. Aida Bexhet Shehu

Kandidatét pér Drejtues i Njésis€¢ Bazg&, Departamenti i Sporteve Individuale prang
Fakultetit t&€ Shkencave t&€ Lévizjes:

1. Fatbardha Bido Kovagi
2. Edison Jorgji Ikonomi

Kandidatét pér Drejtues i Njésisé Bazg&, Departamenti i Edukimit dhe Shéndetit prang
Fakultetit t&€ Shkencave t&€ Lévizjes:

1. Rigerta Ismail Selenica



Kandidatét pér Drejtues i Njésisé Kryesore prané Fakultetit t& Veprimtarisé€ Fizike dhe
Rekreacionit:

1. Elton Défrim Spahiu

Kandidatét pér Drejtues i Njésis€ Bazg, Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit
dhe Turizmit prang Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit:

1. Ferdinand Aqif Mara

Kandidatét pér Drejtues i Njésis€ Baz€, Departamenti i Menaxhimit t& Sportit dhe
Turizmit prang Fakultetit t&€ Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit:

1. Entela Ruzhdi Kushta

Kandidatét pér Drejtues i Njésis€é Baz€, Departamenti i Lévizjes dhe Shéndetit prang
Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit:

1. Surven Shkélqim Metolli

Kandidatét pér Drejtues i Njésis€ Kryesore prané Fakultetit t€ Shkencave t&
Rehabilitimit:

1. Robert Pandeli Cina

Kandidatét pér Drejtues t& Njésisé Bazg, Departamenti i Shkencave Biomjeksore dhe
Humane prané Fakultetit t& Shkencave t&€ Rehabilitimit:

1. Oltiana Mihal Petri

Kandidatét pér Drejtues t& Njésis€ Baz&, Departamenti i Kineziologjis¢ prané Fakultetit
t& Shkencave t€ Rehabilitimit:

1. Genta Astrit Nallbani

Kandidatét pér Drejtues t€ Njésisé Bazg€, Departamenti i Rehabilitimit prang Fakultetit
t€ Shkencave t&€ Rehabilitimit:

1. Klejda Vladimir Tani

Kandidatét pér Drejtues i Njésis€é Kryesore prané Institutit t& Kérkimit Shkencor t&
Sportit:

1. Fisnik Halil Brovina
2. Genti Petraq Pano

Kandidatét pér Drejtues t&€ Njésis€ Bazg&, Departamenti i Performancés Sportive prané
Institutit t&€ Kérkimit Shkencor té€ Sportit:

1. Enkeleida Njazi Lleshi



Kandidatét pér Drejtues t&€ Njésis€ Bazg, Departamenti i Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit
prané Institutit t&€ Kérkimit Shkencor té Sportit:

1. Dhurata Thoma Bozo

Kandidatét pér Drejtues t€ Njésis€¢ Bazg, Departamenti i Projekteve dhe Teknologjisé
prané Institutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit:

1. Elona Nazmi Mehmeti

Kandidatét pér 2 pérfaésues t€ Njésis€ Kryesore, Fakultetit t& Shkencave t€ Lévizjes né
Senatin Akademik:

Adriatik Muharrem Meta
Aida Bexhet Shehu
Kujtim Selami Kapedani
Rigerta Ismail Selenica
Fatbardha Bido Kovagi
Klotilda Subi Vrenjo
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Kandidatét pér 2 pérfagsues t& Njésisé Kryesore, Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit né€ Senatin Akademik:

1. Robert Xheladin Citozi
2. Ferdinand Aqif Mara

Kandidatét pér 2 pérfagsues t€ Njésis€é Kryesore, Fakultetit t& Shkencave t&
Rehabilitimit n€ Senatin Akademik:

1. Oltiana Mihal Petri

2. Lindita Kujtim Agolli
3. Vjollca Qemal Shpata
4. Aisel Ali Oseku

Kandidatét pér 2 pérfagsues t& Njésis€ Kryesore, Institutit t& Kérkimit Shkencor t&
Sportit n€ Senatin Akademik:

1. Arben Shyqyri Kacurri
2. Enkeleida Njazi Lleshi
3. Dhurata Thoma Bozo

Kandidatét pér 2 Student pérfaqésues né Senatin Akademik:
1. Elvis Viktor Llanaj

2. Mehmet Alfred Hoda
3. Laura Durim Avdo



Kandidatét pér Komisionin e Pérhershém t&€ Doktoraturés prané Fakultetit t& Shkencave
té Lévizjes:

Adriatik Muharrem Meta
Aida Bexhet Shehu
Najada Arian Quka
Kujtim Selami Kapedani
Klotilda Subi Vrenjo
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Kandidatét pér Komisionin e Pérhershém t€ Doktoraturés prané Fakultetit t&
Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit:

Ferdinand Aqif Mara
Robert Xheladin Citozi
Aida Ajet Bendo

Elton Défrim Spahiu
Agron Rrahman Kasa
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2. Ky Vendim té& publikohet né ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR

HOLTJON ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA



